BỘ TÀI CHÍNH
Số: 13/2002/TT-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 5 tháng 2 năm 2002

Sign In

 Thông tư

đính kèm".

2. Thay Phụ lục 03cũ bằng Phụ lục 03 mới "đính kèm".

3. Tại điều 6, Phụlục 04: thay điểm 3 cũ bằng điểm 3 mới:

Thông báo cho Bênphát hành biết tiến độ và kết quả bán trái phiếu khi bên phát hành yêu cầu.

4. Thay Phụ lục 05cũ bằng Phụ lục 05 mới "đính kèm".

5. Thay Phụ lục 06cũ bằng Phụ lục 06 mới "đính kèm".

6. Thay Phụ lục 07cũ bằng Phụ lục 07 mới "đính kèm".

7. Bổ sung Phụ lục11 (đính kèm).

III. Tổ chức thựchiện

1. Thông tư này cóhiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký. Các nội dung khác không hướng dẫn

trongThông tư này vẫn giữ nguyên như quy định tại Thông tư số 68/2000/TT-BTC ngày 13tháng 7

năm 2000 của Bộ Tài chính.

2. Bộ trưởng cácBộ, Thủ trưởng các cơ quan ngang Bộ, cơ quan trực thuộc Chính phủ, Chủ tịch

Uỷban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương có trách nhiệm phối hợpvới Bộ Tài

chính thực hiện Thông tư này.

3. Tổng Giám đốcKho bạc Nhà nước, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thuộc và trực thuộc Bộ

Tàichính có nhiệm vụ hướng dẫn và tổ chức thực hiện các quy định tại Thông tưnày./.

Phụ lục 05

Thông báophát hành trái phiếu Chính phủ theo phương thức bảo lãnh đợt...

Kho bạc Nhà nước TWxin thông báo nội dung chi tiết của trái phiếu Chính phủ phát hành theo

phươngthức bảo lãnh đợt... như sau:

1. Khối lượng tráiphiếu phát hành:

2. Kỳ hạn tráiphiếu:

3. Lãi suất tráiphiếu:

4. Hình thức tráiphiếu:

5. Giá bán tráiphiếu:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22637